
Uchwała Nr  IV/32/2003 
Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 30 stycznia 2003 r. 

 
w  sprawie  zmiany  Uchwały Nr V/42/99 Rady Powiatu Polickiego z dnia 27 kwietnia 

1999 roku w sprawie przystąpienia do Związku Powiatów Polskich. 
 
 
 
 Na podstawie art. 75 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806) oraz art. 10 ust. 1 pkt 5 
ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz.U. z 2001 r. Nr 79, poz. 855)  
i  § 16 ust. 4 Statutu Związku Powiatów Polskich 
 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1  
 
W Uchwale Nr V/42/99 Rady Powiatu Polickiego z dnia 27 kwietnia 1999 roku w sprawie 
przystąpienia do Związku Powiatów Polskich  § 2  otrzymuje  następujące  brzmienie: 
„Rada Powiatu Polickiego desygnuje Pana Henryka Ćwiacza, Starostę Powiatu Polickiego, na 
delegata Powiatu Polickiego do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich.”. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 

 Ewa Chmielewska  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


